
Protokół Nr 226
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 28 czerwca 2022r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 800. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

'2. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:

a) zwolnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek"

w Końskich,

b) zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek"

w Końskich,

c) powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół

Ponadpodstawowych nr 2 w Końskich,

d) powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół

Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich,

e) powierzenia stanowiska dyrektora Bursy Szkolnej w Końskich,

f) wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej
drogi Nr 1921E na odcinku Wola Jedlińska (DK42)-Radziechowice

Pierwsze - Radziechowice Drugie - Ładzice (DK42) o długości

5602m,

g) wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej

Nr 3929E na odcinku Piaszczyce - Kuchary - DP 3925E o długości

3 871 m.

3. Rozpatrzenie wniosków:

a) Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o wyrażenie

zgody na montaż agregatu na wschodniej elewacji budynku

zajmowanego przez ARMIR,
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b) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej o zabezpieczenie środków

w kwocie 80 000 zł na zakup, dostawę i montaż mebli biurowych.
4. Uzgodnienie i zaopiniowanie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego fragmentu terenu miasta Końskie w granicach ulic:
Izabelowskiej, Browarnej, cieku wodnego od Wincentowa, ulicy
Południowej po granice administracyjne miasta.

5. Sprawy różne:

informacja z otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym dotyczącym:

./ przebudowy dachu budynku zajmowanego przez Powiatowy Urząd

Pracy,
./ wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej niezbędnej do

przebudowy drogi powiatowej nr 1489T Smyków-Adamów,
./ wykonania kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej

niezbędnej do rozbudowy drogi powiatowej nr 1482T Końskie 
Wąsosz - Czarna.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi do
treści zaproponowanego wyżej porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez Pana Starostę

Ad.2
a) Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski przedstawił projekt uchwały

Zarządu w sprawie zwolnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej

"Cichy Zakątek" w Końskich. Poinformował, że Pani Dyrektor,
w związku z planowanym odejściem na emeryturę złożyła wniosek
o rozwiązanie stosunku pracy.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 72/2022 w przedmiotowej sprawie.

b) Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski przedstawił projekt uchwały
Zarządu w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej

"Cichy Zakątek" w Końskich. Oznajmił, że w wyniku przeprowadzonego
konkursu na wolne stanowisko urzędnicze Komisja Konkursowa
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rekomenduje Zarządowi kandydaturę Pani Anety Węgrzyn.

Poinformował, że stanowisko, jakie do tej pory zajmowała Pani Aneta nie
było stanowiskiem urzędniczym, w związku z tym kandydatka musi
przejść służbę przygotowawczą i zdać egzamin. Biorąc to pod uwagę

zaproponował termin umowy o pracę na okres 6-ciu miesięcy.

Poproszono na posiedzenie Zarządu kandydatkę na Dyrektora DPS
w Końskich Panią Anetę Węgrzyn.

Pani Aneta Węgrzy przedstawiła się, zapoznała Zarząd z wykształceniem

jakie posiada oraz dotychczasowym doświadczeniem zawodowym.

Kolejno proszono kandydatów na dyrektorów Zespołu Szkół

Ponadpodstawowych Nr 2, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 oraz Bursy
Szkolnej w Końskich.

Kandydat na dyrektora ZSP Nr 2 w Końskich - Pan Łukasz Misztal
przedstawił się, omówił wykształcenie jakie posiada, doświadczenie zawodowe,
predyspozycje do wykonywanej pracy. Opowiedział, jak wyobraża sobie
kierowanie placówką. Stwierdził, że zamierza wyjść naprzeciw oczekiwaniom
uczniów, zacieśnić współpracę z pracodawcami w zakresie nauki zawodu oraz
praktyk.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik zapytał o pomysł na promocję

szkoły oraz zachętę uczniów do nauki zawodów.

Kandydat na dyrektora ZSP Nr 2 w Końskich - Pan Łukasz Misztal
odpowiedział, że rozmawia z uczniami oraz rodzicami, bierze udział w promocji
szkoły. Podkreślił, jak ważna jest zmiana podejścia rodziców do nauki zawodu.
Zaznaczył, że rynek pracy potrzebuje fachowców a usługi są coraz droższe.

Kandydat na dyrektora ZSP Nr 3 w Końskich, dotychczasowa dyrektorka
szkoły - Pani Beata Fidor opowiedziała, j ak zamierza dalej kierować placówką.

Stwierdziła, że będzie kontynuować dotychczasowe metody nauczania.
Podkreśliła, że szkoła ma osiągnięcia, realizuje projekty unijne. Poinformowała,

że skupi się na uzyskiwaniu przez uczniów jak najlepszych wyników egzaminów
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zawodowych oraz maturalnych. Zwróciła uwagę, że budynek wymaga
termomodernizacji.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz zapytała o oszczędności

w kierowaniu placówką.

Kandydat na dyrektora ZSP Nr 3 w Końskich, dotychczasowa dyrektorka
szkoły - Pani Beata Fidor odpowiedziała, że uzyskanie oszczędności na
wydatkach rzeczowych nie jest możliwe, natomiast zamierza wprowadzić

pierwsze klasy jednozawodowe oraz prowadzić zrównoważona politykę

zatrudnieniową .

Kandydatka na dyrektora Bursy Szkolnej w Końskich, dotychczasowa
dyrektor Bursy - Pani Ewa Ostrowska opowiedziała o planach zarzadzania

placówką oraz o problemach z jakimi się boryka. Stwierdziła, że dobrze byłoby

pozyskać nowych wychowanków. Zaznaczyła, że niż demograficzny skutkuje

brakiem uczniów chętnych do skorzystania z przygotowanych miejsc. Taka
sytuacja trwa lata. Zwróciła uwagę, że pozytywną stroną jest brak dodatkowych
kosztów wychowawczych. Oznajmiła, że wychowawca bierze odpowiedzialność

za dzieci i na jednego wychowawcęprzypada 30 uczniów.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec poddał uchwały pod
głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały:

c) Nr 73/2022 w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej

"Cichy Zakątek" w Końskich,

d) Nr 74/2022 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół

Ponadpodstawowych nr 2 w Końskich,

e) Nr 75/2022 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół

Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich,

f) Nr 76/2022 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Bursy Szkolnej
w Końskich.

Członkowie Zarządu pogratulowali nowopowołanym dyrektorom
jednostek organizacyjnych powiatu oraz wręczyli kwiaty.
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Ad. 3

a) Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 
Pani Barbara Panek przedstawiła wniosek Agencji Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa o wyrażenie zgody na montaż agregatu na
wschodniej elewacji budynku zajmowanego przez ARMIR.
Poinformowała, że ze względu na duże nagrzewanie się pomieszczeń

biurowych Agencja zamierza zainstalować klimatyzatory.

Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydz. IM do analizy poboru mocy, wraz
z zabezpieczeniami oraz do analizy zapisów umowy najmu, pod kątem

rozliczenia kosztów poniesionych na instalację klimatyzatorów.

b) Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 
Pani Barbara Panek przedstawiła wniosek Poradni Psychologiczno 
Pedagogicznej o zabezpieczenie środków w kwocie 80 000 zł na zakup,
dostawę i montaż mebli biurowych. Poinformowała, że Dyrektor Poradni
zwróciła się do producentów mebli biurowych i dokonała szacunkowej
wyceny kosztów.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron oznajmił, że był

na kontroli w Poradni, oglądał meble jakie się tam znajdują i żadne z nich nie
nadają się do zagospodarowania w nowych pomieszczeniach.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz oznajmiła, że środki można

zabezpieczyć z rezerwy na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą, jednak po
rozwiązaniu rezerwy nie będzie dodatkowych środków na funkcjonowanie szkół.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Poradni Psychologiczno 
Pedagogicznej i postanowił zabezpieczyć środki na zakup, dostawę i montaż
mebli biurowych do nowej siedziby, w kwocie 80 000 zł.

Ad. 4
Naczelnik Wydz. Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej - Pani Justyna

Jędrusińska przedstawiła wniosek Burmistrza MiG Końskie o uzgodnienie
i zaopiniowanie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego fragmentu terenu miasta Końskie w granicach ulic: Izabelowskiej,
Browarnej , cieku wodnego od Wincentowa, ulicy Południowej po granice
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administracyjne miasta. Omówiła uwagi do przedłożonego planu. Stwierdziła, że

w projekcie nie zawarto zapisu dotyczącego doprecyzowania liczby budynków
mieszkalnych jednorodzinnych na jednej działce budowlanej oraz określenia

formy zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Przytoczyła definicję budynku

mieszkalnego jednorodzinnego zawartąwart. 3 pkt 2 a ustawy Prawo budowlane.

Biorąc pod uwagę, że w projekcie planu nie wskazano jednoznacznie, jaka
forma zabudowy jest dopuszczona na danym obszarze lub nie wprowadzono

zakazu której ś z wymienionych wart. 3 pkt 2a cytowanej wyżej ustawy form
zabudowy Zarząd negatywnie uzgodnił przedmiotowy projekt.

Ad. 5
W sprawach różnych:

./ W związku z tym, że najtuzsza cena znaczme przekroczyła środki

finansowe zabezpieczone na ten cel Zarząd postanowił unieważnić,

następnie ogłosić ponownie postępowanie o udzielenie zamówienia
publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem
jest Termomodemizacja dachu na części budynku Starostwa Powiatowego

w Końskich w ramach zadania inwestycyjnego pn: "Przebudowa budynku
biurowego - poprawa warunków pracy pracowników Starostwa i obsługi

petentów".

./ Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński przedstawił informację z otwarcia ofert w postępowaniu

przetargowym dotyczącym:

1. wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej niezbędnej do
przebudowy drogi powiatowej nr l489T Smyków-Adamów,

2. wykonania kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej
niezbędnej do rozbudowy drogi powiatowej nr l482T Końskie 

Wąsosz - Czarna.
W kwestii pierwszego postępowania poinformował, że w budżecie

zabezpieczono na ten cel kwotę 250000 zł. Wpłynęły dwie oferty , za kwotę

532467 zł oraz za kwotę 446490 zł. Każda z tych ofert znacznie przekroczyła

środki finansowe zabezpieczone na ten cel.
W kwestii drugiego rozstrzygnięcia poinformował, że w budżecie

zabezpieczono na ten cel kwotę 150 000 zł. Podobnie, jak w pierwszym
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przypadku wpłynęły dwie oferty, za kwotę 190 527 zł oraz za kwotę 135300 zł.

Oferta najtańsza zmieściła się w zabezpieczonej na ten cel kwocie.

Zarząd przyjął przedmiotową informację do wiadomości. Biorąc poduwagę
uwarunkowania finansowe Zarząd postanowił nie zabezpieczać brakującej do
podpisania umowy z wykonawcą kwoty, jednocześnie nie rezygnować z realizacji
wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej niezbędnej do przebudowy
drogi powiatowej nr 1489T Smyków-Adamów. Skutkiem takiej decyzji Zarządu
będzie unieważnienie postępowania przez zamawiającego oraz ogłoszenie

nowego postępowania przetargowego.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1225 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka
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Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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